UM FUTURO
E UMA ESPERANÇAdpsES
CASA ESPERANÇAR

DIGITALIZADO SOB N o

3719 &
OFICIAL DE REGISTRO TDPJ

BEBEDOURO - SP

> EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Na qualidadede Presidente da associação“UM FUTURO E UMA ESPERANÇA” inscrita no CNPJ

sob nº 20.102.666/0001-68 no uso de suas atribuições legais, convoca os “associados, em

condições de votar, para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária a realizar-se em sua
= - =

sede social na Rua Vicente Paschoal, nº543, Sala B, Centro, na cidade de Bebedouro/SP, em 19
= e Bo NS:

de outubro de 2023 às 19h, em primeira convocação com a maioria dos associados ou às 20h em

segunda convocação, com qualquer número de associados, conforme parágrafo único, artigo 18

do Estatuto Social, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

ORDEM DO DIA:

E K N
1. ELEIÇÃO E POSSE DOS NOVOS MEMBROS DO CONSELHO DIRETOR E DO

CONSELHO FISCAL;

2. OUTROS ASSUNTOS DE INTERESSE.

Bebedouro, 2 de Putubro de 2023.

CASA ESPERANÇAR- Serviçode AcolhimentoInstitucional para Criançase Adolescentes
CNPJ 20:102.666/0001-68

Avenida Amélia BernardiniCutrale,2500 - Novo Lar - Bebedouro/SP
17 3340 2500 (fixo) / 99139 0425 (celular e whatsapp)

psicossocialcasaesperancarigmailcom

UM FUTURO
E UMA ESPERANÇA
CASA ESPERANÇAR

DIGITALIZADO SOB No

37119 O]
OFICIAL DE REGISTROTDPS!

BEBEDOURO - SP !

 REQUERIMENTO

Ao Senhor Oficial
Registro de Imóveis e Anexos de Bebedouro

Prezado Senhor,

SS x N ds

> ADILSON SOARES, brasileiro, casado, contador, portador do RG nº13.979.752

=>SSP/SP e do CPF nº 020.486.148-92, residente e domiciliado na Rua Oscar Werneck,

157, Centro, Bebedouro, Estado de São Paulo, na qualidade de representante legal da

ASSOCIAÇÃO “UM FUTURO E UMA ESPERANÇA”, inscrita no CNPJ nº 20.102.666/0001-68,

com REGISTRO CIVIL DA PESSOA JURÍDICA, sob nº 3.780 em 26 de março de 2014, vêm

requerer a V. Sa., quesejaaverbada o seguinte documento: ATA DE ELEIÇÃO E POSSE DO

CONSELHO DIRETOR E DO CONSELHO FISCAL, bem como outros os atos necessários:

— Nestes Termos,

= Pede Deferimento.

Bebedouro,03 de novembrode 2023.
CASA ESPERANÇAR - Serviço de Acolhimento Institucional para Criançase Adolescentes

CNPJ 20.102.666/0001-68
Avenida Amélia BernardiniCutrale,2500 - Novo Lar - Bebedouro/SP

17 3340 2500 (fixo) / 99139 0425 (celular e whatsapp)
psicossocialcasaesperancar(igmail.com

Eq TUE =

UM FUTURO
E UMA ESPERANÇA
CASA ESPERANÇAR

Ns

= LISTA DE PRESENTESNA ASSEMBLEIAGERAL EXTRAORDINÁRIA REALIZADA NO DIA 20

DE OUTUBRO DE 2023, AS 20H/ÃA SEDE SOCIAL DA ASSOCIAÇÃO “UM FUTURO E UMA

ESPERANÇA”, LOCALIZADA RUA VICENTE PASCHOAL, Nº543, SALA B, CENTRO, CEP:

14700 - 040, BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO

  DIGITALIZADO SOB N o

3719 É
OFICIAL DE REGISTROTDPJ

BEBEDOURO- SP

ADILSON SOARES
ANDRÉIA DE SOUZA ZANELATO, SORAIA ROCHA PIZZO;

SORAIA ROCHA PIZZO,

FLÁVIA HELENA BUENO DA SILVA,

HAMILTON ADRIANO RODRIGUES,

HELENAMARIA CAMPANELLI SENNA SIMÕES

FILIPE APARICIO DA SILVA

PR. LUIZ CARLOS DA SILVA JÚNIOR

= Declaro para o devidos fins, ser CÓPIA FIEL, extraída da LISTA DE PRESENÇAANEXADA

no LIVRO DE Nº01, PÁGINA 05.

Bebedouro, 20 de Outubro 2023.

AD SOARES
dente
CASA ESPERANÇAR - Serviçode AcolhimentoInstitucional para Crianças e Adolescentes

CNPJ 201102.666/0001-68
Avenida Amélia Bernardini Cutrale,2500 - Novo Lar - Bebedouro/SP

17 3340 2500 (fixo) / 99139 0425 (celular e whatsapp)
psicossocialcasaesperancar(agmailcom

UM FUTURO
E UMA ESPERANÇA
CASA ESPERANÇAR

DO CONSELHO DIRETOR E DO CONSELHO FISCAL DA ASSOCIAÇÃO “UM FUTURO E

UMA ESPERANÇA” paraperíodo:20/1 0/2023 a 20/10/2027, CONSTANTENO LIVRO DIGITAL

DE ATAS, Nº01. ARQUIVO 012023. Aos.19( dezenove) diasdeoutubro de dois mil e vinte e três,

às vinte horas em segunda convocação, em sua sede social localizadaRua Vicente Paschoal,

nº543, Sala B, Centro, CEP: 14700 — 040, Bebedouro, Estado de São Paulo, reuniram-se em

Assembleia Geral Extraordinária,-os membros dos conselhos diretor e do conselho fiscal,

juntamente com os demais associados»e voluntários em condições de voto da associação,

assinaturas constantes na lista de presença anexa, que comparecem em sua maioria absoluta,

para deliberar quanto a:.Eleição e posse do Conselho Diretor e do Conselho Fiscal e outros

assuntos de interesse. Para presidir os trabalhos foi indicado por aclamação o atual presidente

Adilson Soares, que escolheu a mim, Luiz Carlos da Silva Junior, para secretariá-lo. Na

seguência, procedi à leitura do Edital de Convocação, terminada a leitura o senhor Presidente

colocou em apreciação o primeiro item da Ordem do dia: ELEIÇÃO E POSSE DO CONSELHO

DIRETOR E DO CONSELHO FISCAL, informando sobre a necessidade de eleição dos membros

dos órgãos diretivos da associação, devido ao término do mandato. Dando início ao pleito eletivo,

apenas uma chapa se apresentou para concorrer aos cargos do Conselho Diretor e do Conselho

Fiscal. A chapa é composta por membros do conselho diretor e conselho fiscal vigente. Desta

forma, foram todos reconduzidos às suas funções diretivas, e, empossados em seguida, para

período degestão: 20/10/2023 à Ro oiaOam ficando assimformatada cones DIRETOR:
— Presidente:"ADILSON SOARES, brasileiro,“casado,“contador, portador /do RG”nº13.979.752

Centro, Bebedouro, Estado de São Paulo;/ Gestora Administrativa: ANDRÉIA DE SOUZA

ZANELATO, brasileira, casada, coordenadora pedagógica, portadora do RG nº 26.283.815-1

SSP/SP e do CPF nº 164.003.528-13, residente e domiciliado na Rua João Mateus de Moraes,

231, Bloco 3, apartamento 204, Condomínio Residencial Franciscano, Bebedouro, Estado de São

Paulo; Gestora Financeira: SORAIA ROCHA PIZZO, brasileira, solteira, gerente administrativa,

portadora do RG nº 25.850.345-2 SSPISP e do CPF nº 250.653.178-5, residente e domiciliada, na

Rua Marconi, 62, Centro, Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo CONSELHO FISCAL:

Conselheira Fiscal: FLÁVIA HELENA BUENO DA SILVA, brasileira, solteira, advogada,

portadora do RG nº 44.565.244-5SSPISP e do CPF nº 380.382.148-70, residente e domiciliada

na Rua AgoncilioCaldeira, 74, Jardim Laranjeiras, Bebedouro, Estado de São Paulo;
CNPJ 20102.666/0001-68

Avenida Amélia Bernardini Cutrale,2500 - Novo Lar « Bebedouro/SP

CASA ESPERANÇAR- Serviçode AcolhimentoInstitucionalpara Criançase Adolescentes |

17 3340 2500 (fixo) / 99139 0425 (celulare whatsapp)

psicossocialcasaesperancar(Qgmail.com a

DIGITALIZADO SOB N o

3719. do
OFICIAL DE REGISTROTDPJ

BESEDOURO - JP

UM FUTURO
E UMA ESPERANÇA
CASA ESPERANÇAR

Conselheiro Fiscal: HAMILTON ADRIANO RODRIGUES, brasileiro, divorciado, pedreiro,

portadordo RG nº 27.963.248-4 SSP/SP e do CPF nº290.254.250-52,residente e domiciliadona

Rua Antônio Gomes, 1289, Jardim União, Bebedouro, Bebedouro, Estado de São Paulo, e;

Conselheira Fiscal: HELENA MARIA CAMPANELLI SENNA SIMÕES, brasileira, viúva, do lar,

portadora do RGº 10.200.882 -6 SSP/SP e do CPF nº 150.708.868/00, residente e domiciliada na

Rua Alameda Canavieira, 321, Jardim Parati |, Bebedouro, Estado de São Paulo. Em seguida, o

Presidente da Assembleia passou a palavra para quem quisesse se manifestare, na ausência de

manifesto, como nada mais havia para ser tratado, agradeceu a presença de todos e deu por

encerradao ato, determinandoa mim, que servi como secretário, que lavrasse a presente ata e a

levasse a registro junto aos órgãos públicos competentes para surtir os efeitos jurídicos

necessários. O presente documento segue assinado por mim e pelo Presidente da Assembleia,

                como sinal de aprovação.      Secretário
 Ofici Registro Civil asNaturais-Bebedouro SP

Ep Pede Regoqucareca
20 - BEBEDOURO SP- Fone: (17)3342-3334

    e RuaGsiOsório407, Centro|
Reconhecopor semelha irma TLSN Gal firmasetelhan Firma de AD SE: 1 fiteosCarlos da Silvadunior, en documento sem valor” |

ecmônico,do que dou fe. Em ti 6) da

paorr ee)

21487/75-AZ |

verdades 7 5. ES

RED se o19/2085 |

ES o FOSSE |pra LEE     ElacianÉ
, cia Bam á Ploriar a E

a EEunsttuto É | 114124 E É
RG47.967.187-4 | FIRMA2

FLAVIA ASLENA Bueno Si k Eái szor23an0029854 |

És Oficial de RegistroCivil das PessoasNaturais - Bebedourosp
4 a Baldani Peres Oliveira- OficialAp IS$ RT AR |uia eeRDna UnQ 00 SO Reconheco por semelhança à firma de Flavia Helena Bueno

Silvas em docunento sem valor econômico, do que dou fé.
Entest da verdealo,

R$ 6,02 380"

AAOIZA7E2=S1

Lotípia E

ElariPIOR     Wê

Escrevente Substituto
RG 47.967.187-4

CASA ESPERANÇAR- Serviço de Acolhimento Institucional para Crianças e Adolescentes
CNPJ 20102.666/0001-68

| AvenidaAmélia Bernardini Cutrale, 2500 = Novo Lar - Bebedouro/SP
| 1733402500 (fixo) / 99139 0425 (celular'ewhatsapp)

psicossocialcasaesperancar(Qgmail.com

OFICIAL DE REG. DE TÍTULOSE DOCS. E CIVIL DE PESSOA JURÍDICA
RUA DR. OSCAR WERNECK, 635 - CEP-14701-120 - Tel. (17) 3343-3695

CNPJ-51.797.082/0001-88
e-mail: tdpjDribebedouro.com.br

OFICIAL:JOSÉ ROBERTOSILVEIRA

CERTIDÃO DE REGISTRO - PESSOA JURÍDICA

RECEPÇÃO Nº:| 3729 PRENOTAÇÃONº:| 3729

APRESENTANTE: UM FUTURO E UMA ESPERANCA
INTERESSADO: UM FUTURO E UMA ESPERANCA

NATUREZA: ATA

AVERBAÇÃO PARA FINS DE PUBLICIDADE E EFICÁCIA CONTRA TERCEIROS: CERTIFICO E
DOU FÉ que o presente DOCUMENTO EM PAPEL, constituído de 5 página(s), fora protocolado sob nº
003729, no Livro A e averbado ao registro nº 3780, sob sequência nº 5, na data de 09/11/2023, deste
Oficial de Registro de Títulos e Documentos e Civil de Pessoa Jurídica de BEBEDOURO, Estado de
São Paulo. Este certificado é parte integrante e inseparável do registro acima descrito. BEBEDOURO /
SP, 09 de novembro de 2023. Cartório R$ 53,53, Estado R$ 15,21, Sec. da Fazenda R$ 10,41, Sinoreg
R$ 2,81, Trib.Justiça R$: 3,67, MP R$: 2,57, ISS R$: 1,60, Total R$ 89,80.

BEBEDOURO, 09 de novembrode 2023.

odedoLIGIA C RALEARIDA FONSECA

ESCREVENTE Para conferir a
procedênciadeste H
documento efetue

a leiturado QR
Code impresso ou A

acesse o endereço [El TVA
eletrônico: https://selodigital.tisp.jus.br

1210204PJ0000000154836238